УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  20.03.2025 года                                   №  151- П

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в приказ управления образованием администрации

муниципального образования Усть-Лабинский район от 27.01.2025 г. № 44-П

«Об организации детского отдыха и оздоровлении школьников в лагерях

с дневным пребыванием в 2025 году»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии

с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 29.03.2005 г. № 849-КЗ «Об обеспечении прав детей на

отдых и оздоровление в Краснодарском крае», распоряжением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.04.2014 г. № 120-р

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в Краснодарском крае»,

с целью организации и проведения летней оздоровительной кампании

школьников в 2025 году, внести изменения в приказ управления образованием

администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от

27.01.2025 г. № 44-П «Об организации детского отдыха и оздоровлении

школьников в лагерях с дневным пребыванием в 2025 году», изложив п.1, п. 2  в

следующей редакции:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график смен в лагерях с дневным пребыванием детей на базе

образовательных организаций муниципального образования Усть-Лабинский

район и количество детей в каждом лагере в 2025 году:

№

п/п

Наименование ОО Количество чел. 1 смена 2 смена 3 смена

Всего 7-11 12 и

старше

1.  МБОУ СОШ № 1 85 62 23
2.06.2025-

24.06.2025

2.  МАОУ СОШ № 2 90 75 15
2.06.2025-

24.06.2025

3.  МАОУ СОШ № 3 90 75 15
2.06.2025-

24.06.2025

4.  МБОУ СОШ № 4 74 50 24
2.06.2025-

24.06.2025

https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/461607978
https://docs.cntd.ru/document/461607978
https://docs.cntd.ru/document/461607978
https://docs.cntd.ru/document/412304561
https://docs.cntd.ru/document/412304561
https://docs.cntd.ru/document/412304561

5.  МБОУ СОШ № 6 120 95 25
2.06.2025-

24.06.2025

6.  МБОУ СОШ № 7 120 95 25
2.06.2025-

24.06.2025

7.  МБОУ СОШ № 8 76 56 20
2.06.2025-

24.06.2025

8.  МБОУ СОШ №  9 85 60 25
  1.08.2025-

21.08.2025

9.  МБОУ СОШ № 14 65 46 19
2.06.2025-

24.06.2025

10.  МБОУ СОШ № 17 40 20 20
2.06.2025-

24.06.2025

11.  МБОУ СОШ № 19 90 65 25
  1.08.2025-

21.08.2025

12.  МБОУ ООШ № 27 37 19 18
2.06.2025-

24.06.2025

13.  МБОУ СОШ № 36 97 75 22
2.06.2025-

24.06.2025

14.  МБОУ НОШ

«ДБГ»
10 10 0

2.06.2025-

24.06.2025

 Итого: 1079 803 276

2. Утвердить  график смен в лагерях труда и отдыха на базе образовательных

организаций муниципального образования Усть-Лабинский район и

количество детей в каждом лагере в 2025 году:

№

п/п

Наименование ОО Количество

чел.

1 смена 2 смена 3 смена

1.  МБОУ СОШ №1 15 2.06.2025-

24.06.2025

2.  МБОУ гимназия № 5 15   1.08.2025-

21.08.2025

3.  МБОУ СОШ № 6 15 2.06.2025-

24.06.2025

4.  МБОУ СОШ № 14 15 2.06.2025-

24.06.2025

Итого: 60

3. Директорам общеобразовательных организаций принять исчерпывающие меры

по организации и проведению летней оздоровительной кампании 2025 года в

соответствии с федеральными и региональными нормативными и

распорядительными требованиями.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образованием  Н.В. Ракову

Начальник управления образованием                                                   А.А. Баженова

Ракова Н.В.

8(86135)4-08-23